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PROTOKÓŁ NR 35 

POSIEDZENIA RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA 

W DNIU 20 LUTEGO 2024 ROKU 

 

Posiedzenie rozpoczęto o godz.10:15. 

Przewodniczący Rady prof. ucz. Kamil Imbir sprawdził listę obecności i otworzył 

zdalne posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia. Stwierdzono, że  

w posiedzeniu uczestniczy 25 członków Rady, w tym 20 pracowników samodzielnych, 

co stanowi kworum wymagane do podejmowania uchwał. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przedstawił porządek obrad  

i przypomniał, że porządek obrad został przesłany w wersji elektronicznej członkom 

RND Psychologia: 

I. Przyjęcie porządku obrad 

II. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z 23.01.2024 r. 

III. Informacje ogólne – Przewodniczący Rady 

IV. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania 

habilitacyjnego dr Kalinki Timmer („nowy tryb”) – Przewodniczący Rady 

V. Powołanie Komisji ds. nostryfikacji stopnia naukowego doktora Pani Zaruhi 

Shahinyan – Przewodniczący Rady 

VI. Zgłoszenie kandydatów do komisji ds. oceny śródokresowej dla doktorantów 

Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych – Przewodniczący Rady 

VII. Sprawozdanie Zespołu ds. przebiegu postępowań o nadanie stopnia doktora 

– prof. dr hab. Ewa Pisula 

VIII. Sprawy różne, wolne wnioski 

 

I. Przyjęcie porządku obrad 

Nikt nie zgłosił uwag do porządku obrad. Członkowie na czacie otrzymali link do 

głosowania. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku 

obrad. 

Wynik głosowania: 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Rady Naukowej 
Dyscypliny Psychologia w dn. 20 lutego 2024 r. 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

 

30 21 21 0 0 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Porządek obrad został przyjęty. 
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II. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 23.01.2024 r.  

Nikt nie zgłosił uwag do protokołu z dnia 23.01.2024 r. W związku z brakiem 

głosów w tym punkcie porządku obrad Przewodniczący Rady zarządził głosowanie  

w sprawie przyjęcia protokołu.  

Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny 
Psychologia z dnia 23.01.2024 r. 
Uprawnionych do głosowania  Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się  

30 21 21 0 0 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Protokół z dnia 23.01.2024 r. został 

przyjęty. 

 

III. Informacje ogólne 

 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir poinformował zebranych, że projekt 

pod kierownictwem dr Agnieszki Pluty  uzyskał grant w ramach konkursu Horizon 

Europe Framework Programme (HORIZON) – Twinning. Przewodniczący 

pogratulował dr A. Plucie życząc dalszych sukcesów. 

Przewodniczący przekazał głos dr A. Plucie, która zaprosiła do współpracy  

w w/w projekcie mającym na celu promowanie i wspieranie najlepszych naukowców  

i innowatorów oraz wzmocnienie europejskiej przestrzeni badawczej. 

Kolejną wiadomością przekazaną przez Przewodniczącego prof. ucz. K. Imbira 

była informacja o grancie PRELUDIUM BIS, który otrzymał prof. M. Zajenkowski. Grant 

ten został przyznany przez Narodowe Centrum Nauki. Przy ocenie tego osiągnięcia 

szczególnie warto podkreślić fakt, że w tej edycji konkursu jedynie co piąty wniosek 

został rozpatrzony pozytywnie. Przewodniczący pogratulował prof. M. 

Zajenkowskiemu życząc dalszych sukcesów. 

W dalszej części Przewodniczący poinformował zebranych o sukcesie studentki 

Wydziału Psychologii, Pani Emilii Czerniawskiej, która znalazła się w gronie 8 

laureatów nagrodzonych stypendium IDUB w działaniu II.3.8. Rozwój grupy 

statystycznej.  

Kolejną wiadomością, o której poinformował Przewodniczący RNDP był sukces 

Pani Karoliny Kozieradzki z Wydziału Psychologii, która zdobyła Nagrodę 

Absolwentów BraveCampu za projekt „Raindrop”. Nagroda ta jest o tyle wyjątkowa, że 

przyznawana jest przez uczestników poprzednich edycji konkursu (niejednokrotnie 

współtwórców bardzo ciekawych start-upów). Celem projektu „Raindrop” jest 

stworzenie zestawu interaktywnych, fizycznych workbooków do samorozwoju dla 

młodych dorosłych. Workbooki ma wyróżniać rzetelność, praktyczność i przystępna 

cena. 

          Przewodniczący prof. ucz. K. Imbir poinformował zebranych o zbliżającym się 

spotkaniu z cyklu Wtorków Naukowych, podczas którego wygłosi wykład dr Marcin 

Leśniak, członek Katedry Neuropsychologii Klinicznej i Psychoterapii. Wystąpienie 

pt. „Transparentność w nauce: co trzeba wiedzieć o (pre)rejestracji badań klinicznych” 

https://psych.uw.edu.pl/o-wydziale/pracownicy/pluta-agnieszka/
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odbędzie się 20 lutego 2024 roku o godzinie 15:15 na auli Wydziału Psychologii.  

 Dodatkową informacją przekazaną przez Przewodniczącego prof. ucz. K. 

Imbira były warsztaty i seminarium organizowane przez Centrum Doskonałości  

w Naukach Społecznych UW i Centrum Badań nad Uprzedzeniami przy Wydziale 

Psychologii w dniu 21 lutego od godz. 13.00 do 14.00. Seminarium i warsztaty 

prowadzone będą przez prof. Lucę Váradi z Uniwersytetu Środkowoeuropejskiego.  

 Ostatnią wiadomością przekazaną przez Przewodniczącego RNDP była 

informacja o seminarium Streulowskim z prof. Przemysławem Tomalskim z Instytutu 

Psychologii PAN. Seminarium odbędzie się w formie zdalnej w dniu 29 lutego 2024 r. 

IV. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania 

habilitacyjnego dr Kalinki Timmer („nowy tryb”) – Przewodniczący Rady 

 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir poinformował zebranych, że 9 stycznia  

2024 r. dr Kalinka Timmer złożyła wniosek za pośrednictwem Rady Doskonałości 

Naukowej w sprawie przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego. Dr Kalinka 

Timmer jako osiągnięcie naukowe będące podstawą ubiegania się o nadanie stopnia 

doktora habilitowanego wskazała osiągnięcie naukowe pt. Mechanizmy poznawcze 

leżące u podstaw używania języka przez osoby dwujęzyczne. 

Przewodniczący Rady przypomniał członkom RNDP, że artykuły naukowe  

i pozostałe publikacje tworzące dorobek dr Kalinki Timmer znajdują się w materiałach 

dostępnych na stronie Rady. Następnie prof. ucz. K. Imbir omówił sylwetkę Habilitantki 

przedstawiając jej osiągnięcia naukowe oraz wskaźniki naukometryczne. 

Przewodniczący RNDP zwrócił się do członków Rady z pytaniem czy są uwagi do 

obecnego punku, wobec ich braku zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia zgody 

na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego dr Kalinki Timmer. 

  

Wynik głosowania: 

Głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania  
w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr Kalince Timmer 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

 

18 16 16 0 0 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 

wyraziła zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

dr Agnieszce Plucie. 

 

V. Powołanie Komisji ds. nostryfikacji stopnia naukowego doktora Pani Zaruhi 

Shahinyan – Przewodniczący Rady 

 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir poinformował zebranych, że 30 
stycznia 2024 r. Pani Zaruhi Shahinyan złożyła wniosek o uznanie stopnia naukowego 
uzyskanego za granicą za równoważny z odpowiednim polskim stopniem naukowym 
doktora. Mając powyższe na uwadze, aby Rada Naukowa Dyscypliny mogła się 
odnieść do wniosku oraz pozostałych dokumentów przedstawionych przez Panią 
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Zaruhi Shahinyan Przewodniczący prof.ucz. K. Imbir  zaproponował powołanie Komisji 
ds. nostryfikacji stopnia naukowego doktora w składzie: prof. dr hab. Bogdan Zawadzki 
(Przewodniczący Komisji), dr hab. Małgorzata Sobol, prof. ucz., dr hab. Maciej 
Stolarski, prof. ucz. 
 
Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir zwrócił się do członków Rady  
z pytaniem czy są uwagi do obecnego punku, wobec ich braku zarządził głosowanie 
w sprawie powołania w/w Komisji. 

 

Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie powołania Komisji ds. nostryfikacji stopnia naukowego doktora 

Pani Marii Nakonechny  

prof. dr hab. Bogdan Zawadzki (Przewodniczący Komisji) 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

30 23 23 0 0 

dr hab. Małgorzata Sobol, prof. ucz.  
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

30 23 23 0 0 

dr hab. Maciej Stolarski, prof. ucz.  
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

30 23 23 0 0 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 

powołała Komisję ds. nostryfikacji stopnia naukowego doktora Pani Zaruhi Shahinyan 

 

VI. Zgłoszenie kandydatów do komisji ds. oceny śródokresowej dla doktorantów 

Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych – Przewodniczący Rady 

 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir poinformował zebranych, że prof. dr 

hab. Mirosława Czerny – Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych zwróciła się 

do RNDP o zgłoszenie kandydatów do komisji ds. oceny śródokresowej dla 

doktorantów  Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych. Zaproponowano następujące 

kandydatury: dr hab. Aneta Brzezicka, prof. SWPS, dr hab. Mirosława Huflejt-Łukasik, 

dr Anna Wnuk. Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem do członków RNDP  

czy mają w tej sprawie opinie, uwagi. Wobec ich braku zarządził głosowanie. 

 

Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie zgłoszenia kandydatów do komisji ds. oceny śródokresowej 
dla doktorantów Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych 

dr hab. Aneta Brzezicka, prof. SWPS 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

30 22 22 0 1 

dr hab. Mirosława Huflejt-Łukasik 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

30 22 22 0 1 

dr Anna Wnuk 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się  Nieważne  

30 22 22 0 0 0 
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Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 

wyznaczyła kandydatów do komisji ds. oceny śródokresowej dla doktorantów Szkoły 

Doktorskiej Nauk Społecznych. 

 

VII. Sprawozdanie Zespołu ds. przebiegu postępowań o nadanie stopnia 

doktora – prof. dr hab. Ewa Pisula 

 
Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos Przewodniczącej  

Zespołu ds. postępowań prof. dr hab. Ewie Pisuli. Pierwszą sprawą przedstawioną 
przez Przewodniczącą  było podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania 
w sprawie nadania mgr Angelice Van Hoy stopnia doktora w dziedzinie nauk 
społecznych w dyscyplinie psychologia (Szkoła Doktorska - ,,nowy tryb”) 
 
Tytuł rozprawy w oryginale: Burnout and Subjective Well-Being Among 
Psychotherapists During the COVID-19 Pandemic: A Cross-Cultural Survey of 12 
European Countries. 
 
Tłumaczenie tytułu rozprawy: Wypalenie zawodowe i subiektywny dobrostan wśród 
psychoterapeutów podczas pandemii COVID-19: międzykulturowe badanie 
ankietowe w 12 krajach europejskich. 
 
Wyznaczony promotor: dr hab. Marcin Rzeszutek, prof. ucz. 
 
Zespół zawnioskował o podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania  
w sprawie nadania mgr Angelice Van Hoy  stopnia doktora w dziedzinie nauk 
społecznych w dyscyplinie psychologia (Szkoła Doktorska - ,,nowy tryb”) 
 
Kolejną kwestią przedstawioną przez Przewodniczącą Zespołu ds. postępowań była 
sprawa wyznaczenia recenzentów oraz powołania Komisji Doktorskiej 
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Angelice Van Hoy 
(„nowy tryb”). 
 
Zespół zawnioskował powołać Komisję Doktorską w postępowaniu w sprawie nadania 
stopnia doktora mgr Angelice Van Hoy w następującym składzie: 
1) dr hab. Joanna Czarnota-Bojarska, prof. ucz. (Przewodnicząca Komisji); 
2) dr hab. Jerzy Osiński; 
3) dr hab. Kamilla Bargiel-Matusiewicz, prof. ucz.; 
4) dr hab. Mirosława Huflejt-Łukasik, prof. ucz.; 
5) dr hab. Katarzyna Sekścińska; 
6) dr hab. Joanna Radoszewska; 
7) dr hab. Rafał Styła 
 
Dodatkowo Zespół zawnioskował o wyznaczenie na recenzentów pracy doktorskiej 
mgr Angeliki Van Hoy następujące osoby: 
1) prof. dr hab. Janina Ogińska-Bulik (Uniwersytet Łódzki); ; 
2) prof. dr hab. Aleksandra Łuszczyńska (Uniwersytet SWPS); 
3) dr hab. Michał Ziarko, prof. UAM (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza 
w Poznaniu). 
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Przewodnicząca Zespołu ds. postępowań zwróciła się do członków Rady z pytaniem 
czy są uwagi do obecnego punku, wobec ich braku Przewodniczący Rady prof. ucz. 
K. Imbir zarządził głosowanie w sprawie wszczęcia postępowania, wyznaczenia 
Komisji Doktorskiej, wyznaczenia recenzentów w postępowaniu w sprawie nadania 
stopnia doktora mgr Angelice Van Hoy. 
 
Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie wszczęcia postępowania w sprawie nadania mgr Angelice Van 

Hoy stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 17 17 0 0 

 
Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie wyznaczenia Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie 

nadania mgr Angelice Van Hoy stopnia doktora w składzie:  

dr hab. Joanna Czarnota-Bojarska, prof. ucz. (Przewodnicząca Komisji) 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 12 12 0 0 

dr hab. Jerzy Osiński 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 12 12 0 0 

dr hab. Kamilla Bargiel-Matusiewicz, prof. ucz.                                  
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 12 12 0 0 

dr hab. Mirosława Huflejt-Łukasik, prof. ucz.                              
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 12 12 0 0 

dr hab. Katarzyna Sekścińska                                
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 12 12 0 0 

dr hab. Joanna Radoszewska                             
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 12 12 0 0 

dr hab. Rafał Styła                         
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 12 12 0 0 

 
Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie wyznaczenia recenzentów pracy doktorskiej mgr Angeliki Van 

Hoy 

prof. dr hab. Janina Ogińska-Bulik, Uniwersytet Łódzki 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 12 12 0 0 

prof. dr hab. Aleksandra Łuszczyńska, Uniwersytet SWPS  
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 12 12 0 0 

dr hab. Michał Ziarko, prof. UAM  
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Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 12 12 0 0 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. RNDP podjęła uchwałę w sprawie 

wszczęcia postępowania w sprawie nadania mgr Angelice Van Hoy stopnia doktora  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia. Dodatkowo RNDP 

wyznaczyła Komisję Doktorską oraz powołała recenzentów w postępowaniu  

w sprawie nadania mgr Angelice Van Hoy stopnia doktora w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie psychologia. 

VIII. Sprawy różne, wolne wnioski 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir poinformował zebranych, że 29 lutego 

2024 r. odbędzie się organizowane przez Wydział Psychologii UW spotkanie z serii 

Seminariów Klinicznych. Wystąpienie na temat „Seamless: The psychobiological 

superpowers of parenting in research and clinical settings” („Szwów nie widać. 

Psychobiologiczne supermoce rodzicielskie w badaniach i warunkach klinicznych”) 

poprowadzi prof. Livio Provenzi z Katedry Nauk o Mózgu i Zachowaniu Uniwersytetu 

w Pawii (University of Pavia), dyrektor Developmental Psychobiology Lab (dpd lab) 

przy Istituto Neurologico Nazionale a Carattere Scientifico (IRCCS) Fondazione 

Mondino. Naukowiec prowadzi badania nad procesami intersubiektywnymi   

w interakcjach rodzice–niemowlę, zajmuje się zarówno rozwojem typowym, jak  

i atypowym, integruje metody badawcze stosowane w  psychologii niemowląt z analizą 

biomarkerów epigenetycznych, neurofizjologicznych i neuroendokrynnych.   

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir zwrócił się do zebranych z pytaniem 

czy są jakieś uwagi do obecnego punktu, wobec braku wolnych wniosków prof. ucz. 

K. Imbir podziękował zebranym za udział w posiedzeniu i zamknął zdalne posiedzenie 

w dniu 20 lutego 2024 r. 
 

 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Puszyńska 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia 
 
 
 

dr hab. Kamil Imbir, prof. ucz. 

https://www.devpsychobiology.com/
https://www.mondino.it/english/

